

# Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Ihr Spezialist für Getränke  
Lesen - Kaufen - Sparen



MEISSNER SCHWERTLER  
Bennator Bockbier



**14,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

GEROLSTEINER medium



**9,99 €**

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,84 € / l



KARLSBERG MIXERY  
Iced Blue



**4,99 €**

6 x 0,33 l; 0,48 € Pfand; 2,53 € / l

FANTA BEETLEJUICE 0,33 l



**0,89 €**

0,25 € Pfand; 2,70 € / l

**Halloween Special!** Einfach den QR-Code auf den Dosen scannen und eintauchen in die dämonische Welt von Beetlejuice Beetlejuice - mit etwas Glück gibt es sogar Kinokarten!

ANGEBOTE VOM 21.10. - 26.10.2024

wöchentliche Angebote unter  
[www.getraenkehandel-tamke.de](http://www.getraenkehandel-tamke.de)





**HASSERÖDER Premium Pils**



**10,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

**BAD LIEBENWERDA - Teeträume,  
Landträume vers. Sorten**



**9,99 €**

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,83 € / l

**LANDSKRON Pilsner, Hell,  
Puppen-Schultzes Schwarzes,  
Edel-Bitter**



**14,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

**GEWINNE EINEN STERNBURG  
TRAININGSANZUG**

Einfach Coupon auf eine ausreichend  
frankierte Postkarte kleben (vollständigen  
Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht  
vergessen) und einsenden an:

Getränkhandel Tamke GmbH  
Stichwort: „Sternburg Trainingsanzug“  
Kamenzer Straße 35  
01936 Königsbrück

Teilnahmeschluss: 02.11.2024

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185,  
60598 Frankfurt/Main und Getränkhandel Tamke GmbH, Kamenzer Straße 35,  
01936 Königsbrück. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten  
Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die  
Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt.

Teilnahmeschluss: 02.11.2024

**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von Getränkhandel Tamke GmbH  
nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Ge-  
winntversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken  
bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechts-  
grundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und e) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter  
[www.sternburg-bier.de](http://www.sternburg-bier.de) sowie unter Getränkhandel Tamke GmbH Datenschutzhinweise.  
Marke Dir - Sternburg Bier! Seit 1822.



**AUSFÜLLEN UND GEWINNEN!**

Name: \_\_\_\_\_

Straße/Nr.: \_\_\_\_\_

PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

Geburtsdatum: \_\_\_\_\_



**9,99 €**

20 x 0,5 l zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis: 1,00 € / l

**TYSKIE GRONIE**



**15,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

**FELDSCHLÖBCHEN Pilsner,  
Export, Alkoholfrei**



**11,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

**SCHÖFFERHOFER Weizen  
Dunkel, Alkoholfrei,  
Naturtrüb, Kristall**



**17,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,80 € / l

**LAUSITZER Porter  
Schwarzes**



**13,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

**ILEBURGER Sachsenquelle  
Mineralwasser - aktiv,  
medium**



**6,49 €**

12 x 1,0 l; 3,30€ Pfand; 0,55 € / l

**NORDBRAND Nordhausen  
Echter Nordhäuser  
Doppelkorn 0,7 l**



**7,99 €**

11,42 € / l

**LÜBZER - alle Sorten**



**15,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

**Unsere Getränkemärkte**

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück



Schulstrasse 1 01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a 01990 Ortrand

